

---

## PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 104373087

---

Data publicarii	17.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 539,32 RON - 539,32 RON

---

Descriere: 14.832 X ARDEI GRAS ROSU TURCIA CAL I 10.56 156.62 7.415 X KILLER CRENVURSTI DE PUI  
22.92 169.94 3.112 X PULPA DE PORC 25.22 78.49 25.67 X CARPATIS SALAM FRANTUZESC  
25.67 46.57 1.032 X USTUROI VRAC CHINA CAL I 18.72 19.31 3 X VANBET OUA PROASPETE 30  
BUC 22.80 68.39

---